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Technisches Datenblatt

Bezeichnung

Artikelnummer 33981
REV-9POL/12-7,5kW R/Y 16A, IP66, 1NG, Schalter 0/1+Montageset, rot/ gelb

Typenbezeichnung

Schaltprogramm
Not-Aus-Schalter

10 Schaltkontakte

9-polig + 1 Offner

90° Schaltwinkel
Beschriftung O OFF - I ON

Elektrische Daten Schalter
Bemessungsdauerstrom Ithe
Bemessungsbetriebsstrom Ie
Bemessungsbetriebsspannung Ue
Schaltvermdgen AC-23A 400V
Schaltvermdgen AC-3 400V
Trennereigenschaft bis
Einphasenmotor 230V
Einphasenmotor 400V
Anschlussquerschnitt

Bauform

25 A
25 A
690V
7,5 kW
5,5 kKW

500 Volt ~

2,2 kW
3 kw
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- ein- bzw. mehrdrahtig
-feindrdhtig mit Hilse

Kunststoffgehduse 12H1550 fiir AuBenwendung geeignet

Vorhdngeschlosssperre fiir 3 Vorhangeschlosser

abschlieBbar in O-Stellung

min./max. 1,0 - 4,0 mm?
min./max. 1,0 - 2,5 mm?

Griff/Gehduse rot/gelb
Schutzart IP66
Abmessungen (mm) Vorpragung
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It Druckiehler urd technischie Anderungen vorbeholten



